

СЧЕТ - ФАКТУРА №: KR100839 от 28 декабря 2021 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от " " _____ г.

Продавец **Общество с ограниченной ответственностью "Ситилинк"**

Адрес **105122, ГОРОД МОСКВА, ЩЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. I, КОМ. 51**

ИНН/КПП продавца **7718979307/246645001**

Грузоотправитель и его адрес **ООО "Ситилинк" 660048, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛ. АБЫТАЕВСКАЯ Д. 2**

Грузополучатель и его адрес **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС". 660020, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ, Д. 65, КВ./ОФ. 3-14**

К платежно-расчетному документу **430 от 27.12.2021**

Документ об отгрузке **№ п/п 1-6; № J4127728 от 28.12.2021**

Покупатель **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС"**

Адрес **660020, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ, Д. 65, КВ./ОФ. 3-14**

ИНН/КПП покупателя **2466287803/246601001**

Валюта: наименование, код **Российский рубль, 643**

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		Код	Условное обозначение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	Автомобильный компрессор КАЧОК K50	-	796	шт	1	1 541,67	1 541,67	без акциза	20%	308,33	1 850,00	156	Китай	10702070/041019/0204459	-	-	-
2	Автомобильный монитор DIGMA DCM-432	-	796	шт	1	1 441,66	1 441,66	без акциза	20%	288,34	1 730,00	156	Китай	10013160/251021/0661547/2	796	шт	1
3	Видеорегиcтpатор REKAM F110, черный	-	796	шт	1	783,33	783,33	без акциза	20%	156,67	940,00	156	Китай	10013160/260319/0073699	-	-	-
4	Камера заднего вида DIGMA DCV-130	-	796	шт	1	475,00	475,00	без акциза	20%	95,00	570,00	156	Китай	10013160/120220/0068255	-	-	-
5	Карта памяти microSDHC UHS-I U1 KINGSTON CanvSelect Plus 32 Гб, 100 МБ/с, Class 10, SDCS2/32GBSP, 1 шт.	-	796	шт	2	291,67	583,34	без акциза	20%	116,66	700,00	158	Тайвань (Китай)	10005030/310320/0093608	-	-	-
6	Набор автомобилиста Stvol SNA03	-	796	шт	1	1 665,83	1 665,83	без акциза	20%	333,17	1 999,00	---	---	-	-	-	-
Перенесено					7	6 490,83		1 298,17		7 789,00							

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		Код	Условное обозначение	
1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
Перенесено					7		6 490,83			1 298,17	7 789,00						
Всего к оплате							6 490,83	X		1 298,17	7 789,00						

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

Индивидуальный предприниматель или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

3Пр J4127728

КОЛМАКОВА МАРИЯ
ОПЕРАТОР ДОВ-ТЪН 112
Д-КРВ ОТ 22.09.21

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

КОЛМАКОВА МАРИЯ
ОПЕРАТОР ДОВ-ТЪН 112
Д-КРВ ОТ 22.09.21

Счет-договор №: J4127728 от 20 декабря 2021 г.



Поставщик:	ООО "Ситилинк" ИНН 7718979307 КПП 246645001 105122, ГОРОД МОСКВА, ЩЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. I, КОМ. 51, тел.+7 (391)219-30-30
Платежные реквизиты поставщика:	Р/с 40702810288110000017 В АО ЮНИКРЕДИТ БАНК, БИК 044525545, К/с 30101810300000000545
Покупатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС" ИНН 2466287803 КПП 246601001 660020, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ, Д.65,КВ./ОФ.3-14
Адрес доставки* :	ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛ. АБЫТАЕВСКАЯ, Д. 2
Способ поставки:	Самовывоз Г.КРАСНОЯРСК, УЛ. АБЫТАЕВСКАЯ, Д. 2

- Предметом настоящего Счета-договора является поставка товарно-материальных ценностей (далее - "товар") и оказание Покупателю сопутствующих услуг (далее - "услуги").
- Оплата настоящего Счета-договора означает согласие Покупателя с условиями и сроками оплаты товара, его поставки и гарантийного обслуживания, а также сроками оказания услуг.
- Настоящий Счет-договор действителен в течение 3 (Трех) банковских дней с момента его выставления включительно. При отсутствии оплаты в указанный срок настоящий Счет-договор признается недействительным.
- Днем оплаты по настоящему Счету-договору является день зачисления денежных средств, указанных в Счете-договоре, на расчетный счет Поставщика.
- Оплата Счета-договора третьими лицами, а также неполная (частичная) оплата Счета-договора не допускается. Покупатель не имеет права производить выборочную оплату позиций Счета-договора и требовать поставку товара по выбранным позициям.
- Поставщик вправе не выполнять поставку товара, оказание услуг до зачисления оплаты на расчетный счет.
- Поставка товара может быть осуществлена:
 - путем доставки товара Покупателю и за его счет силами Поставщика;
 - посредством выборки товара Покупателем со склада Поставщика, расположенного по адресу: Г.КРАСНОЯРСК, УЛ. АБЫТАЕВСКАЯ, Д. 2 (далее – «самовывоз»).
- Способ поставки товара указывается в поле Счета-договора «Способ поставки». В зависимости от выбранного Покупателем способа поставки товара применимы соответствующие пункты Счета-договора.
- Доставка товара Поставщиком осуществляется по адресу, указанному Покупателем в поле Счета-договора «Адрес доставки».
- Поставщик обязан доставить оплаченный товар и передать его Покупателю в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента зачисления оплаты на расчетный счет.
- В случае, когда Покупатель осуществляет самовывоз товара, то товар должен быть принят Покупателем не позднее 10 (Десять) рабочих дней со дня получения им информации о готовности товара для передачи от Поставщика. Указанная информация может быть направлена телефонограммой, по электронной почте, посредством факсимильной связи.
- В случае неприятия товара в срок, указанный в п. 11. Счета-договора, Поставщик оставляет за собой право отказаться от исполнения условий данного Счета-договора, вернув Покупателю предоплату за товар и услуги на его расчетный счет, с которого оплата товара была произведена.
- Покупатель обязан принять товар лично или через уполномоченного представителя. Передача товара осуществляется при предъявлении документа, удостоверяющего личность представителя Покупателя (паспорт гражданина РФ, дипломатический паспорт, служебный паспорт и паспорт моряка (удостоверение личности моряка), и доверенности, оформленной в установленном законодательством РФ порядке, оригинал которой передается Поставщику. Если Товар передается Покупателю в лице руководителя, проставление оттиска печати Покупателя на товарной накладной обязательно, если представителю по доверенности - проставление оттиска печати Покупателя не обязательно.
- Отсутствие у Покупателя при доставке товара надлежащим образом оформленной доверенности или отсутствие печати Покупателя является основанием для отказа в передаче товара Покупателю и возврата товара на склад Поставщика. В этом случае товар считается принятым Поставщиком на ответственное хранение на срок не более 3 (трех) календарных дней. По истечению указанного срока Поставщик имеет право отказаться от исполнения условий данного Счета-договора.
- Поставщик имеет право привлекать к оказанию услуг третьих лиц. Срок оказания услуг составляет не более 10 (десяти) рабочих дней с момента оплаты услуг.
- Моментом приема-сдачи оказанных услуг считается момент подписания Покупателем Акта сдачи-приемки услуг. Подписание Акта свидетельствует о надлежащем исполнении Поставщиком услуг Покупателю.
- Подписание Покупателем или его уполномоченным представителем товарной накладной означает согласие Покупателя с комплектностью и надлежащим внешним видом товара.
- Гарантийное обслуживание товара, на который установлен гарантийный срок, не должно превышать 45 (Сорока пяти) календарных дней. Исключения составляют товарные группы и бренды, размещенные по ссылке: <https://www.citilink.ru/about/corporate/partners/b2bwarranty>.

Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Цена за ед. изм. с НДС	Стоимость товара, всего без налога	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товара, всего с учетом налога
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Автомобильный компрессор КАЧОК K50	шт	1	1 541,67	1 850,00	1 541,67	20%	308,33	1 850,00
Автомобильный монитор DIGMA DCM-432	шт	1	1 441,66	1 730,00	1 441,66	20%	288,34	1 730,00
Видеорегиистратор REKAM F110, черный	шт	1	783,33	940,00	783,33	20%	156,67	940,00
Камера заднего вида DIGMA DCV-130	шт	1	475,00	570,00	475,00	20%	95,00	570,00
Карта памяти microSDHC UHS-I U1 KINGSTON CanvSelect Plus 32 ГБ, 100 МБ/с, Class 10, SDCS2/32GBSP, 1 шт.	шт	2	291,67	350,00	583,34	20%	116,66	700,00
Набор автомобилиста Stvol SNA03	шт	1	1 665,83	1 999,00	1 665,83	20%	333,17	1 999,00

Всего к Оплате

6 490,83

1 298,17

7 789,00

Всего наименований

6 , на сумму

7 789,00 руб., в т.ч. НДС -

1 298,17

Сумма прописью:

Семь тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 00 копеек

Руководитель организации _____

(Славинский Михаил Юрьевич)

Главный Бухгалтер _____

(Славинский Михаил Юрьевич)

* Данное поле заполняется при поставке товара путем доставки его Покупателю.



ООО "Ситилинк", 660048, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛ. АБЫТАЕВСКАЯ Д.2, ИНН 7718979307, КПП 246645001

тел.+7 (391)219-30-30 р/с 40702810288110000017 в АО ЮНИКРЕДИТ БАНК, г. МОСКВА, БИК: 044525545, к/с 30101810300000000545

организация-грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Грузополучатель

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС". 660020, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ, Д.65,КВ./ОФ.3-14, ИНН 2466287803, КПП 246601001

р/с 40702810531000041544 в КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646ПАО СБЕРБАНК, г. КРАСНОЯРСК, БИК: 040407627, к/с 30101810800000000627

организация, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик

ООО "Ситилинк", 105122, ГОРОД МОСКВА, ЩЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. I, КОМ. 51, ИНН 7718979307, КПП 246645001

тел.+7 (391)219-30-30 р/с 40702810288110000017 в АО ЮНИКРЕДИТ БАНК, г. МОСКВА, БИК: 044525545, к/с 30101810300000000545

организация, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Платательщик

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС". 660020, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ, Д.65,КВ./ОФ.3-14, ИНН 2466287803, КПП 246601001

р/с 40702810531000041544 в КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646ПАО СБЕРБАНК, г. КРАСНОЯРСК, БИК: 040407627, к/с 30101810800000000627

организация, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание

по счету J4127728

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
J4127728	28.12.2021

Транспортная накладная

номер	J4127728
дата	20.12.2021
номер	
дата	

Номер по порядку	Товар		Ед. измерения		Вид упаковки	Количество (масса)		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка %	сумма, руб. коп	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Автомобильный компрессор КАЧОК K50	718121	шт	796	-	-	-		1	1 541,67	1 541,67	20%	308,33	1 850,00
2	Автомобильный монитор DIGMA DCM-432	480630	шт	796	-	-	-		1	1 441,66	1 441,66	20%	288,34	1 730,00
3	Видеорегиcтpатор REKAM F110, черный	1100764	шт	796	-	-	-		1	783,33	783,33	20%	156,67	940,00
4	Камера заднего вида DIGMA DCV-130	1075520	шт	796	-	-	-		1	475,00	475,00	20%	95,00	570,00
5	Карта памяти microSDHC UHS-I U1 KINGSTON CanvSelect Plus 32 ГБ, 100 МБ/с, Class 10, SDCS2/32GBSP, 1 шт.	1206983	шт	796	-	-	-		2	291,67	583,34	20%	116,66	700,00
Перенесено										6,00	4 825,00		965,00	5 790,00

ТН J4127728

СФ KR100839

	Масса груза (нетто)	-
Всего мест	Масса груза (брутто)	-

Всего мест	Масса груза (брутто)
------------	----------------------

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)	нет
---	-----

Всего отпущено на сумму 1 Семь тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Гл. Бухгалтер

Отпуск груза произвел

Подпись лица, принявшего груз, означает, что получатель с указанным количеством согласен, претензий по комплектации и внешнему виду не имеет

По доверенности № 45-48 от 28.12.2021
 выданной ООО "Комплекс услуг"
 Груз принял [подпись] Антимих В В
 Груз получил грузополучатель [подпись] Антимих В В

М.П.

28 декабря 2021 года



Сведения о подтверждении соответствия товаров установленным требованиям

к накладной №J4127728 от 28.12.2021

Поставщик (продавец): ООО "Ситилинк", 105122, г. Москва, Щелковское шоссе, д. 7, стр. 1, этаж 1, пом. I, ком. 51

тел. +7 (391)219-30-30

№	Код товара	Наименование товара	Номер сертификата соответствия	Номер декларации о соответствии	Орган, выдавший сертификат или зарегистрировавший декларацию о соответствии	Лицо, принявшее декларацию о соответствии	Срок действия сертификата соответствия или декларации о соответствии
1	718121	Автомобильный компрессор КАЧОК К50	ЕАЭСД CN.AБ80.B0015318		ООО"Авангард"		27.09.2023
2	480630	Автомобильный монитор DIGMA DCM-432	ТРТС GB.AЛ16.B28222		ООО"ГарантПлюс"		05.09.2022
3	1100764	Видеорегистратор REKAM F110, черный	..				
4	1075520	Камера заднего вида DIGMA DCV-130	не подлежит сертификации*				
5	1206983	Карта памяти microSDHC UHS-I U1 KINGSTON CanvSelect Plus 32 ГБ, 100 МБ/с, Class 10, SDCS2/32GBSP, 1 шт.	не подлежит сертификации*				
6	1469443	Набор автомобилиста Stvol SNA03	не подлежит сертификации*				

* товары, подлежащие обязательной сертификации или обязательному декларированию соответствия

Всего Шесть наименований продукции.

КОЛМАКОВА МАРИЯ
ОПЕРАТОР ДОВ-ТМ 112
И-688 81 22 08 81

М.П.  **СИТИЛИНК**

должность, подпись, расшифровка подписи

Настоящие сведения составлены на основании абз. 4 п. 12 «Правил продажи отдельных видов товаров», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 1998 года №55:

12. При продаже товаров продавец доводит до сведения покупателя информацию о подтверждении соответствия товаров установленным требованиям путем маркировки товаров в установленном порядке знаком соответствия и ознакомления потребителя по его требованию с одним из следующих документов:

- сертификат или декларация о соответствии;
- копия сертификата, заверенная держателем подлинника сертификата, нотариусом или органом по сертификации товаров, выдавшим сертификат;
- товарно-сопроводительные документы, оформленные изготовителем или поставщиком (продавцом) и содержащие по каждому наименованию товара сведения о подтверждении его соответствия установленным требованиям (номер сертификата соответствия, срок его действия, орган, выдавший сертификат, или регистрационный номер декларации о соответствии, срок ее действия, наименование изготовителя или поставщика (продавца), принявшего декларацию, и орган, ее зарегистрировавший). Эти документы должны быть заверены подписью и печатью изготовителя (поставщика, продавца) с указанием его адреса и телефона.